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LUZ FANY VACA GUTIERREZ
Subdirectora Financiera
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FERROCARRILES WACIONALES DE COLOMBIA

2018
Reservas
Enero-Junio
DESCRIPCION

SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS
CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA NO
CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA NO
IMPUESTOS Y MULTAS
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
PROMOCION Y PREVENCION EN SALUD
SERVICIOS MEDICOS ASISTENCIALES
SERVICIOS MEDICOS CONVENCIONALES
SENTENCIAS Y CONCILIACIONES
SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS
SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS
SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
MESADAS PENSIONALES
BONOS PENSIONALES
CUOTAS PARTES PENSIONALES
CUOTAS PARTES PENSIONALES
MESADAS PENSIONALES HOSPITAL SAN .
GASTOS DE ADMINISTRACION DE PENSI(
AUXILIOS FUNERARIOS
PROCESO DE COBRO COACTIVO Y ADMII
SENTENCIAS Y CONCILIACIONES

OMAIRA MARTINEZ AVELLANEDA
Coordinadora GIT Tesoreria

COMPROMISO
$35.019.241,00
$20.770.560,00

$0,00

$0,00
$56.448.793,58
$232.981.527,70
$903.630.161,00
$ 2.244.592.400,00
$9.014.629.067,00
$ 1.763.460.000,00
$ 35.556.682,67
$130.076.918,00
$ 38.696.656,00
$69.596.637,07
$6.548.262,92
$7.117.337,50
$5.130,70

$ 77.428.000,00

$ 150.099.625,00
$3,00

$ 244.466,00
$381.609.327,08
$190.117.215,00
$ 38.158.305,00
$1.069.761.300,80
$ 16.466.547.617,02

OBLIGACION
$35.018.575,00
$20.770.560,00

$0,00

$0,00
$24.279.069,74
$179.802.344,19
$354.629.271,00
$ 1.235.144.264,00
$7.618.019.758,00
$1.763.460.000,00
$0,00

$ 38.547.500,00

$ 8.396.650,00
$48.508.211,00
$2.535.103,00
$4.194.021,90
$0,00

$0,00
$150.099.625,00
$0,00

$0,00

$0,00
$147.060.770,00
$749.700,00
$986.651.718,30
$12.617.867.141,13

ORDEN PAGO
$35.018.575,00
$20.770.560,00

$0,00

$0,00
$24.112.183,06
$179.802.344,19
$354.629.271,00
$1.235.144.264,00
$7.618.019.758,00
$ 1.763.460.000,00
$0,00

$ 38.547.500,00

$ 8.396.650,00
$48.508.211,00
$2.535.103,00
$4.194.021,90
$0,00

$0,00
$150.099.625,00
$0,00

$0,00

$0,00
$147.060.770,00
$749.700,00
$986.651.718,30
$12.617.700.254,45

TODOS POR UN
NUEVO PAIS

PAZ EQUIDAD EDUCACION

PAGOS
$35.018.575,00
$20.770.560,00

$0,00

$0,00
$24.112.183,06
$179.802.344,19
$354.629.271,00
$ 1.235.144.264,00
$7.618.019.758,00
$1.763.460.000,00
$0,00

$ 38.547.500,00
$8.396.650,00
$48.508.211,00
$2.535.103,00
$4.194.021,90
$0,00

$0,00
$150.099.625,00
$0,00

$0,00

$0,00
$147.060.770,00
$749.700,00
$986.651.718,30
$12.617.700.254,45

JHON MAURICIO MARIN BARBOSA
Director General



